
UỶ BAN NHÂN DÂN                      
PHƯỜNG  DUY TÂN

Số:401/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Tân, ngày 28 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 “V/v kiện toàn Tổ “Giám sát và tuyên truyền phòng, chống Covid -19 tại 
cộng đồng” trên địa bàn khu dân cư Châu Xá, phường Duy Tân năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DUY TÂN
Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật phòng, chống truyền nhiễm số 03/2007/QH12 ngày 21/11/ 2007;
Thực hiện Chỉ thị số:15/CT-TTg, Chỉ thị số:16/CT-TTg của Thủ tướng 

Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;
Thực hiện Công văn số:471/UBND-VP ngày 20/7/2021 của UBND Thị xã 

Kinh Môn về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid -19;
Thực hiện Công văn số:494/UBND-VP ngày 28/7/2021 của UBND Thị xã 

Kinh Môn V/v tiếp tục tăng cường quản lý, kiểm soát dịch bệnh Covid-19 trên địa 
bàn Thị xã;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND và Trưởng trạm y tế phường Duy Tân.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn 12 tổ “Giám sát và tuyên truyền phòng, chống Covid -19 

tại cộng đồng” (gọi tắt là Tổ Covid cộng đồng) trên địa bàn khu dân cư Châu Xá, 
phường Duy Tân năm  2021 gồm các ông, bà có tên sau:

Tổ 1:
1.Ông: Trần Văn Phú - Bí thư Chi bộ - Trưởng KDC     - Tổ trưởng
2. Bà: Trần Thị In - Phó BTCB - Phó KDC - Tổ viên

Tổ 2:
1.Bà: Trần Thị Phương - Chi hội Trưởng Hội PN     - Tổ trưởng
2.Ông: Trần Văn Luân - UV BCH chi hội CCB - Tổ viên

Tổ 3:
1.Bà: Trần Thị Điệu - Chi hội phó Hội ND - Tổ trưởng
2.Bà: Trần Thị Ca - Ủy viên BCH Chi hội PN - Tổ viên

Tổ 4:
1.Bà: Phạm Thị Nhiên - Chi hội phó Hội CCB - Tổ trưởng
2.Bà: Vũ Thị Lải - UV BCH Chi hội CCB - Tổ viên

Tổ 5:
1.Ông: Trần Văn Bảy - Chi hội phó Hội CCB - Tổ trưởng
2. Bà: Nguyễn Thị Hằng - Chi hội phó Hội CCB - Tổ viên



Tổ 6:
1.Bà: Nguyễn Thị Lựu - Chi hội Trưởng Hội NCT     - Tổ trưởng
2.Bà: Nguyễn Thị Hưởng - Chi hội Phó Hội NCT     - Tổ viên

Tổ 7:
1.Ông: Lê Văn Hải - Bí thư Chi Đoàn TN     - Tổ trưởng
2.Bà: Phạm Thị Thu Hà - Phó Bí thư Chi Đoàn TN     - Tổ viên

Tổ 8:
1.Bà: Ngô Thị Hằng - Ủy viên BTV hội PN - Tổ trưởng
2. Bà: Dương Thị San - Ủy viên BCH Chi hội PN - Tổ viên

Tổ 9:
1.Bà: Trần Thị Huyên Chi hội trưởng Chi hội ND - Tổ trưởng
2.Bà: Lê Thị Cừ - UV BCH Chi hội ND - Tổ viên

Tổ 10:
1.Bà: Nguyễn Thị Qụynh - Chi hội phó Hội NCT - Tổ trưởng
2. Bà: Nguyễn Thị Nhuận - Tổ phó chi hội PN - Tổ viên

Tổ 11:
1.Ông: Lê Văn Quân - Trưởng Ban CTMT KDC    - Tổ trưởng
2.Ông: Nguyễn Văn Cầu - Chi hội Trưởng Hội CCB    - Tổ viên

Tổ 12:
1.Ông: Phạm Hồng Hà - Chi hội phó Hội CCB - Tổ trưởng
2.Ông: Phạm Văn Thương - Tổ viên Tổ bảo vệ Dân phố - Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của các tổ là tuyên truyền, vận động, nhắc nhở nhân dân 
thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch tại hộ gia đình theo phương 
châm “ai ở chỗ nào ở yên chỗ đó”. Thực hiện 5K: “Khẩu trang - Khử khuẩn - 
Khoảng cách - Không tập trung - Khai báo y tế”; tăng cường kiểm tra, nắm bắt 
thông tin phản ánh của nhân dân về những trường hợp có biểu hiện ho, sốt, khó thở 
trong cộng đồng; những người đi từ các tỉnh khác về địa phương sinh sống, làm 
việc hoặc người của địa phương trở về từ vùng dịch phải đến ngay cơ sở y tế để 
khai báo kịp thời. Đối với các trường hợp nghi ngờ mắc bệnh không tự giác khai 
báo y tế, hoặc khai báo không trung thực, không chấp hành các quy định về cách ly 
y tế tại nhà thông báo ngay cho BCĐ phường để có biện pháp xử lý kịp thời.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, Trạm trưởng Trạm y tế phường và các 
ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận: 
- Như điều 3 
- Lưu VP

CHỦ TỊCH

Trần Hồng Túc



             


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-10T15:26:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Hùng Túc<tranhongtuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-08-12T08:50:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường Duy Tân<duytan.kinhmon@haiduong.gov> đã ký lên văn bản này!




